

L.J. Holding ApS
Græsvangen 12, 6855 Outrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 19 37 14 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.


Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.J. Holding ApS
Græsvangen 12
6855 Outrup

CVR-nr.: 19 37 14 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Leo Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpater i selskabet samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102.098 mod 18.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-52.071	19.401
Tab på salg af materielle anlægsaktiver	-50.000	0
Driftsresultat	-102.071	19.401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-467
Resultat før skat	-102.098	18.934
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-102.098	18.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.934
Disponeret fra overført resultat	-1.102.098	0
Disponeret i alt	-102.098	18.934

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>2.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.649.900</u>	<u>5.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.900</u>	<u>8.547</u>
	Aktiver i alt	<u>1.649.900</u>	<u>1.758.547</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	429.655	1.531.753
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.629.655</u>	<u>1.731.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.245	26.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.245	26.794
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.245</u>	<u>26.794</u>
	Passiver i alt	<u>1.649.900</u>	<u>1.758.547</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27	467
	27	467
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	2.204.527	2.204.527
Afgang i årets løb	-2.204.527	0
Kostpris 30. juni 2016	0	2.204.527
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	-454.527	-454.527
Årets af-/nedskrivninger 30. juni 2016	454.527	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	0	-454.527
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	1.750.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.531.753	1.512.819
Årets overførte resultat	-1.102.098	18.934
	429.655	1.531.753
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		